30. VALERIANI (JOANNIS PIERI) Bozanii Bellunensis Hieroglyphica, sive de sacra Aegyptiorum aliarumque gentium literis commentarii a Caetio Augustino Cratone duobus libris aucti, et multis imaginibus illustrati — Basileae, 1573, in-fol.

31. KIRCHERI (ATHAN.) Obeliscus Pamphilus, hoc est interpretatio nova et hucusque intentata obelisci hieroglyphici — Romae, 1650, in-fol.
32. HERCULANENSIMUM voluminum, quae super sunt, tomus I — Neapoli, 1793, in-fol.
33. — — — altra copia.

GEOGRAPHIA

III.

A

- 1-3. ANVILLE (M. D') Geographie ancienne abrégée — Paris, 1767-68, tom. 3, in-12.^o
4-5. CHOIX (L'ABBE NIC. DE LA) Geographie moderne, revue par L. L. BARREAU DE LA BATTREE — Paris, 1788, tom. 2, in-12.^o
6. BROOKES (R.) The general gazetteer; or compendious Geographical dictionary in miniature — London, 1806, in-18.^o
7. VILLIERS (ALEX. DE) Nouveau manuel de géographie — Paris, 1835, in-18.^o
8-12. BALDI (ADRIANO) Scritti geografici, statistici e vari pubblicati in diversi giornali d'Italia, di Francia e di Germania — Torino, 1841-42, tom. 5, in-12.^o
13. COULIER (M.) Description générale des phares, fanaux, et remarques existant sur les plages maritimes du globe — Paris, 1844, in-18.^o

B

- 1-4. GEOGRAPHIAE Veteris scriptores Graeci minores cum interpretatione latina, dissertationes ac annotationes edidit Joan. Hudson (græce et latine) — Oxoniae, 1698, 1703-1712-1727, tom. 4, in-8^o: continentur:
Vol. I. DODWELL (HENR.) Dissertationes de aetate et scriptis singulorum scriptorum.
SCYLACI Peripius cum versione J. Vossii.
AGATARCHIDI Cnidii de mari rubro cum vers. L. Rhodomanni.
ARRIANI Peripius Ponti Euxini cum vers. Joan. G. Stuckii.
— Peripius Maris Erithraei cum vers. Stuckii.
NEARCI Paraphys ex Arriani Indicis cum vers. Bon. Vulcanii.
MARCIANI Hieracleotae Peripius, cum vers. Joh. Hudsoni.
ARTEMIDORI Ephesii et MESSICI Pergameoi fragmenta.
ANONYMI Peripius Maris Euxini cum vers. Isaii Vossii.
— II. DODWELL (HENR.) Dissertationes de aetate et scriptis geographicorum singulorum in hoc volumine.
DICEARCO Status Gracceum cum vers. Joh. Hudsoni.
— Descriptio Peili Moatis cum vers. Joan. Alb. Fabricii.

- Vol. II. ISIMONI Characeni mansiones Parthicae, cum vers. Joh. Hudsoni.
SCYMI Chil Periegesis cum vers. Erasmi Vindicti
— Fragmenta cum vers. L. Holstenii.
PLUTARCHI De fluviis cum interpr. Ph. Jac. Massacri.
AGATHENI Compendiarium geographiae expositionum libri duo, cum vers. Sam. Tennutii.
STRABONI Epitome, cum vers. Hier. Geomistii.
— III. DIONYSII BYZANTINI Excerpta ex anaplo Bospori Thraciis.
GEORGI MEDICI Chrysococcaea excerpta ex Syntesi Persarum per Ismaelem Bulittardum (gr. et lat.)
PTOLEMAEI Tabula longitudinis et latitudinis urbium insignium (gr. et lat.)
— Arabia (gr. et lat.)
ANONIMI veteris orbis descriptio.
VARIAE lectiones in Anonymum Geopramum Ravennatum.
ARCEVADAE Ismaeli Descriptio Chorasmiae et Nawaralnahrae, (arabice et latine).
— Arabiae, Maris Persici et Alkozium sive Rubri, (arabice et latine).
NASSIA Eborii Persae et Ulgi Beizi Tartari binas tabulas geographicas, (arabice et latine).
PERIPLES (Arriano falso adscriptus) Ponti Euxini, et locorum utriusque continentis (ex Scymno Arriano et Marciano), cum vers. Joan. Hudsoni.
PTOLEMAEI Ethesis Canonica Asterismorum.
— IV. DODWELL De aetate et paria Dionysii periegae.
DIONYSII Orbis descriptio cum Eustathii commentatori, et anonymi paraphrasi graeca; Accedunt antiquae versiones Prisciani et R. Festi Avieni (cum notis variorum).
5. DICEARCO da Messina Fragmenta raccolti ed illustrata da Celidonio ERASMI — Palermo, 1822, tom. 2 in 4 vol. in-8.^o
6. DIONYSII PERIEGETIS ALEXANDRINI De situ orbis graecæ, cum interpretatione latina Rhemni FANNI falso Prisciano tributa — Ferrariae, 1512, in-4.^o
7. — — — gr. et lat. (cum interpr. H. Ste-